
Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 4 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

Tot. Tecn.AbilitàCoreogr.Cognome Nome PenalitàCadute Diff Om. Totale Finale

13,2311,708,99Esempi Evelyn 01 0 0 33,92

A.S. DILETTANTISTICA SKATE TRASIMENO

12,548,238,23DEMME FRANCESCA 02 0 0 29,01

ASD REGGIANA PATTINAGGIO

12,898,347,69DELSOLDATO OLIVIA 03 0 0 28,92

A.S. Dilettantistica Futura

12,957,917,91MELONCELLI PAOLA VERONICA 04 0 0 28,77

ASD REGGIANA PATTINAGGIO

11,179,327,37FABBIO ANITA 05 0 0 27,85

A.S. Dilettantistica Futura

10,538,458,34LORENZON ALICE 06 0 0 27,32

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILLENTATISTICA AQUILEIESE

11,447,486,61CIUCU IOLANDA 07 0 0 25,52

A.S. Dilettantistica Futura

10,697,376,39ROTA LARA 08 0 0 24,45

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILLENTATISTICA AQUILEIESE

8,537,696,39CHIERICI GIULIA 09 0 0 22,62

A.S. Dilettantistica Futura



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 4 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

Esempi Evelyn

A.S. DILETTANTISTICA SKATE TRASIMENO

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

1 Totale Finale

33,92
Totale Tecnico

13,23

Abilità e 
Coreografia

20,69

QOE

1 Serie di Angeli 1,00 0,90-0,10Passi 5

2 1 Salto Semplice     0,60 0,600,00Salto Singolo B

3 1 Salchow     0,84 0,840,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,74-0,10CATENA 5

1 Toeloop     0,84 0,74-0,10CATENA 5

4 Tr. Vert. Int. Ind. +6G        0,70 0,840,00Trottola Singola B

5 1 Salchow     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

6 1 Salchow     BT 0,80 0,880,00Salto Singolo B

7 Tr. Vert. Int. Ind. +6G        0,70 0,74-0,10Trottola Singola 5

8 1 Salchow     BT 0,80 0,880,00Salto Singolo B

9 Serie di Passi Liv. 2 3,50 3,500,00Passi B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

13,23

Totale Base

13,14

0

Penalità

0

Totale

5,25

5,00

5,25

4,00

4,00

3,50

3,75

3,00

3,50

3,75

3,50

3,25

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

11,70 8,99

15,50 :3= 5,17

11,50 :3= 3,83

x coeff.

x coeff.

10,25:3= 3,42 x coeff.

10,50:3= 3,50 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 4 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

DEMME FRANCESCA

ASD REGGIANA PATTINAGGIO

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

2 Totale Finale

29,01
Totale Tecnico

12,54

Abilità e 
Coreografia

16,47

QOE

1 1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

2 1 Salto Semplice     0,60 0,600,00Salto Singolo B

3 Tr. Vert. Int. Ind. +6G        0,70 0,74-0,10Trottola Singola 5

4 1 Salchow     0,80 0,800,00Salto Singolo B

5 Tr. Vert. Int. Ind. +6G   ED     0,70 0,85-0,10Trottola Singola 5

6 1 Salchow     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,72-0,20CATENA 4

7 Serie di Passi Liv. 1 2,50 2,800,30Passi 6

8 Serie di Angeli 1,00 1,100,10Passi 6

9 1 Salchow     BT 0,80 0,980,10Salto Singolo 6

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

12,54

Totale Base

11,92

0

Penalità

0

Totale

3,50

3,25

3,25

3,00

3,00

3,00

2,25

2,25

3,50

4,00

4,00

3,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

8,23 8,23

10,00 :3= 3,33

9,00 :3= 3,00

x coeff.

x coeff.

8,00:3= 2,67 x coeff.

11,00:3= 3,67 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 4 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

DELSOLDATO OLIVIA

A.S. Dilettantistica Futura

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

3 Totale Finale

28,92
Totale Tecnico

12,89

Abilità e 
Coreografia

16,03

QOE

1 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

2 Tr. Vert. Int. Ind. +6G   ED     0,70 0,80-0,15Trottola Singola 4

3 Serie di Angeli 1,00 1,100,10Passi 6

4 1 Salchow     BT 0,80 0,980,10Salto Singolo 6

5 1 Salchow     BT 0,80 0,980,10Salto Singolo 6

6 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,920,00CATENA B

7 Tr. Vert. Int. Ind. +6G   ED     0,70 0,950,00Trottola Singola B

8 1 Salchow     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

9 1 Salchow     BT 0,80 0,880,00Salto Singolo B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

12,89

Totale Base

11,62

0

Penalità

0

Totale

3,25

3,50

3,25

3,00

3,00

3,25

1,50

2,00

3,50

3,75

4,00

3,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

8,34 7,69

10,00 :3= 3,33

9,25 :3= 3,08

x coeff.

x coeff.

7,00:3= 2,33 x coeff.

10,75:3= 3,58 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 4 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

MELONCELLI PAOLA VERONICA

ASD REGGIANA PATTINAGGIO

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

4 Totale Finale

28,77
Totale Tecnico

12,95

Abilità e 
Coreografia

15,82

QOE

1 1 Salchow     0,80 0,70-0,10Salto Singolo 5

2 1 Salchow     0,84 0,840,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,940,10CATENA 6

3 Tr. Vert. Int. Ind.         0,70 0,700,00Trottola Singola B

4 1 Salchow     0,80 0,900,10Salto Singolo 6

5 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,860,20Salto Singolo 7

6 Serie di Passi Liv. 2 3,50 3,20-0,30Passi 5

7 Serie di Angeli 1,00 0,80-0,20Passi 4

8 1 Salchow     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

9 Tr. Vert. Int. Ind.         0,70 0,60-0,10Trottola Singola 5

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

12,95

Totale Base

13,14

0

Penalità

0

Totale

3,00

3,25

3,00

3,25

3,00

2,75

3,00

2,00

2,75

3,50

4,00

3,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

7,91 7,91

9,25 :3= 3,08

9,00 :3= 3,00

x coeff.

x coeff.

7,75:3= 2,58 x coeff.

10,50:3= 3,50 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 4 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

FABBIO ANITA

A.S. Dilettantistica Futura

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

5 Totale Finale

27,85
Totale Tecnico

11,17

Abilità e 
Coreografia

16,68

QOE

1 1 Salchow     0,80 0,70-0,10Salto Singolo 5

2 1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,74-0,10CATENA 5

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

3 Tr. Vert. Int. Ind. +6G        0,70 0,69-0,15Trottola Singola 4

4 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

5 1 Salchow     BT 0,80 0,78-0,10Salto Singolo 5

6 1 Salchow     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

7 Tr. Vert. Int. Ind. +6G        0,70 0,74-0,10Trottola Singola 5

8 Serie di Angeli 1,00 0,80-0,20Passi 4

9 1 Salchow     BT 0,80 0,78-0,10Salto Singolo 5

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

11,17

Totale Base

11,62

0

Penalità

0

Totale

4,00

4,00

3,50

2,75

3,75

3,50

2,00

2,00

3,00

3,50

3,75

2,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

9,32 7,37

11,50 :3= 3,83

10,00 :3= 3,33

x coeff.

x coeff.

7,00:3= 2,33 x coeff.

10,00:3= 3,33 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 4 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

LORENZON ALICE

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILLENTATISTICA AQUILEIESE

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

6 Totale Finale

27,32
Totale Tecnico

10,53

Abilità e 
Coreografia

16,79

QOE

1 Tr. Vert. Int. Ind. +6G        0,70 0,64-0,20Trottola Singola 3

2 Serie di Angeli 1,00 1,000,00Passi B

3 1 Salchow     0,80 0,60-0,20Salto Singolo 4

4 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,55-0,45Passi 4

5 1 Salchow     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,72-0,20CATENA 4

6 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,46-0,20Salto Singolo 4

7 1 Salchow     BT 0,84 0,72-0,20CATENA 4

1 Toeloop     BT 0,84 0,72-0,20CATENA 4

8 1 Toeloop     BT 0,80 0,68-0,20Salto Singolo 4

9 1 Salchow     BT 0,80 0,78-0,10Salto Singolo 5

10 Tr. Vert. Int. Ind. +6G        0,70 0,74-0,10Trottola Singola 5

11 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,26-0,40Salto Singolo 2

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

10,53

Totale Base

12,20

0

Penalità

0

Totale

3,25

3,75

3,25

3,00

3,00

3,25

2,00

2,25

3,75

3,50

4,00

3,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

8,45 8,34

10,25 :3= 3,42

9,25 :3= 3,08

x coeff.

x coeff.

8,00:3= 2,67 x coeff.

11,25:3= 3,75 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 4 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

CIUCU IOLANDA

A.S. Dilettantistica Futura

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

7 Totale Finale

25,52
Totale Tecnico

11,44

Abilità e 
Coreografia

14,08

QOE

1 1 Salto Semplice     0,62 0,52-0,10CATENA 5

1 Toeloop     0,84 0,74-0,10CATENA 5

1 Toeloop     0,84 0,74-0,10CATENA 5

2 1 Salto Semplice     0,60 0,600,00Salto Singolo B

3 Serie di Angeli 1,00 1,000,00Passi B

4 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,300,30Passi 6

5 Tr. Vert. Int. Ind.         0,70 0,50-0,20Trottola Singola 3

6 1 Salchow     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,920,00CATENA B

7 1 Salchow     BT 0,80 0,880,00Salto Singolo B

8 Tr. Vert. Int. Ind.         0,70 0,50-0,20Trottola Singola 3

9 1 Salchow     BT 0,80 0,880,00Salto Singolo B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

11,44

Totale Base

11,42

0

Penalità

0

Totale

3,00

2,75

2,75

3,00

3,00

2,75

1,75

2,00

3,00

2,75

3,00

2,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

7,48 6,61

8,50 :3= 2,83

8,75 :3= 2,92

x coeff.

x coeff.

6,75:3= 2,25 x coeff.

8,50:3= 2,83 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 4 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

ROTA LARA

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILLENTATISTICA AQUILEIESE

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

8 Totale Finale

24,45
Totale Tecnico

10,69

Abilità e 
Coreografia

13,76

QOE

1 Serie di Passi Liv. 2 3,50 3,20-0,30Passi 5

2 Tr. Vert. Int. Ind.   NL      0,70 0,00Trottola Singola

3 Serie di Angeli 1,00 0,90-0,10Passi 5

4 1 Salchow     BT 0,80 0,78-0,10Salto Singolo 5

5 1 Toeloop     BT 0,80 0,78-0,10Salto Singolo 5

6 1 Salchow     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,72-0,20CATENA 4

7 Tr. Vert. Int. Ind.         0,70 0,55-0,15Trottola Singola 4

8 1 Salchow    BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,72-0,20CATENA 4

9 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,56-0,10Salto Singolo 5

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

10,69

Totale Base

12,30

0

Penalità

0

Totale

2,75

2,75

2,75

2,75

3,00

3,00

1,50

1,50

2,75

3,25

3,00

2,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

7,37 6,39

8,25 :3= 2,75

8,75 :3= 2,92

x coeff.

x coeff.

5,75:3= 1,92 x coeff.

9,00:3= 3,00 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 4 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

CHIERICI GIULIA

A.S. Dilettantistica Futura

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

9 Totale Finale

22,62
Totale Tecnico

8,53

Abilità e 
Coreografia

14,08

QOE

1 1 Salchow     0,84 0,64-0,20CATENA 4

1 Toeloop     0,84 0,64-0,20CATENA 4

1 Toeloop 0,84 0,64-0,20CATENA 4

2 Tr. Vert. Int. Ind.   NL      0,70 0,00Trottola Singola

3 Tr. Vert. Int. Ind.   NL      0,70 0,00Trottola Singola

4 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,30-0,70Passi 3

5 1 Salchow     BT 0,84 0,72-0,20CATENA 4

1 Toeloop     BT 0,84 0,72-0,20CATENA 4

1 Toeloop     BT 0,84 0,72-0,20CATENA 4

6 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,56-0,10Salto Singolo 5

7 Serie di Angeli 1,00 0,80-0,20Passi 4

8 Tr. Vert. Int. Ind. +6G        0,70 0,64-0,20Trottola Singola 3

9 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,46-0,20Salto Singolo 4

10 1 Salchow     BT 0,80 0,68-0,20Salto Singolo 4

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

8,53

Totale Base

12,14

0

Penalità

0

Totale

2,75

2,75

3,00

3,00

3,25

3,00

1,50

1,50

3,00

3,00

3,50

2,25

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

7,69 6,39

8,50 :3= 2,83

9,25 :3= 3,08

x coeff.

x coeff.

6,00:3= 2,00 x coeff.

8,75:3= 2,92 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0


